një operator ekonomik- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 mujor) 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 72400000‐4 - Shërbimet e 

internetit; 

http://www.app.gov.al/

6. Fondi limit:                  14 710 000 (katermbedhjete milion e shtateqind e dhjete mije) lekë pa 

TVSH dhe 17 652 000 (shtatembedhjete milion e gjashteqind e 

pesedhjete e dy mije) lekë me TVSH, 

Fondi limit total (Vlera e pritshme e kontratave) i ndarë sipas autoriteteve kontraktore 

përfituese: 

 Bashkia Fier me fond limit 9 130 000 (nente milion e njeqind e tridhjete mije) lekë pa 

tvsh dhe 10 956 000 (dhjete milion e nenteqind e pesedhjete e gjashte mije) lekë me tvsh. 

 Ndërmarrja e Shërbimeve Publike Fier me fond limit 540 000 (peseqind e dyzete mije) 

lekë pa tvsh dhe 648 000 (gjashteqind e dyzete e tete mije) lekë me tvsh. 

 Ndërmarrja e Pastrimit dhe Higjenës Fier me fond limit  540 000 (peseqind e dyzete

[...]

mije) lekë pa tvsh dhe 648 000 (gjashteqind e dyzete e tete mije) lekë me tvsh. 

 Drejtoria e Artit dhe Kulturës Fier me fond limit 540 000 (peseqind e dyzete mije) lekë 

pa tvsh dhe 648 000 (gjashteqind e dyzete e tete mije) lekë me tvsh. 

 Ndërmarrja e Menaxhimit të Parqeve dhe të Gjelbërimit Fier me fond limit 180 000 

(njeqind e tetedhjete mije) lekë pa tvsh dhe 216 000 (dyqind e gjashtembedhjete  mije 

leke me tvsh. 

 Ndërmarrja e Ujitjes dhe Kullimit Fier me fond limit 360 000 (treqind e gjashtedhjete 

mije) lekë pa tvsh dhe 432 000 (katerqind e tridhjete e dy mije) lekë me tvsh. 

 Qendra Ekonomike e Arsimit Fier me fond limit 3 420 000 (tre milion e katerqind e 

njezete mije ) lekë pa tvsh dhe 4 104 000 (kater milion e njeqind e kater mije) lekë me 

tvsh. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:   

24 muaj duke filluar nga data e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e kërkesave për pjesëmarrje: